b quaelibet actio: MAR. VICTOR. aleth. 3, 678 (respic. gen. 18, 22 sqq.; antea: peruncatio Abraham ... deducens sensim numerum iustorum servandorum) summas ... minuente -u[s] usque decem.

B refugiendo ad id, quod (eum, qui) auxilium, securitatem, perfugium sim. praebet: **1 respicitur actio (sc. hominum praeter l. 27):** COD. Iust. 7, 62, 6 pr. (a. 294?) ut post sententiam ... -s fieri non possit ad iudicem, a quo fuerit provocatum. CONC. Valent. a. 374 p. 38 l. 15 ita ... per omnes ecclesias eiusmodi vitiorum germen inolevit, ut ad plena remedia difficilis sit -s. COD. Theod. 1, 32, 2 ad quas facultates administratorum facto -u iacturam patrimonii declinare possumus (cf. ad fideiusso-rem: NOVELL. Valent. 32, 7 si inefficax suffectus ... fuerit, -um ad ipsum praebemus auctorem). 9, 37, 2 ad latebram abolitionis. CHALC. comm. 351 quidquid nascitur, -um habet ad materias principales. SCARILA Fulg. Rusp. epist. 10, 3 ad sancti patris Fulgentii scientiam ... -um faciamus (inde FVLG. RVSP. incarn. 2 ut ad nos -um faceretis). **2 meton. respicitur ipse homo auxilium praebens:** VEN. FORT. carm. 5, 10, 7 sis ... longaevis cunctorum ... -s.

C invertendo, motum contrarium faciendo; mutatur ordo:

1 verborum, sc. in re metrica (in reciproco versu, cf. p. 455, 41): DIOM. gramm. I 516, 27 ut versus possit ad -um convenire. 516, 31 versus in procurso hexameter est, in -u Sotadicus (cf. 517, 9 in currentibus et in recurrentibus versibus). **2 rerum narratarum, sc. ita ut prius gesta post tractentur:** MART. CAP. 5, 506 in oratione pro Cornelio primo refutata sunt crimina, quae secuta sunt tribunalum, post ad ipsum tribunalum -s est factus (postea: ordine ... commutato). Clementi.

?recurvatio, (-ōnis) f. a recurvare. i. q. effectus recurvandi, status recurvus: GLOSS. V 600, 2 fragus: -o poplitis, quae et suffraginatio (fort. medii aevi, cf. Osbern. F 164).

recurvo, -ātum, -āre. a re- et curvare. legitur inde ab Ov. (ter), CELSO (12^{tes}). [confunditur c. recurrere p. 449, 59.]

1 transitive, i. q. retro curvare, reflectere (saepius pass. [mediopass. e. g. l. 64 sq. p. 461, 1 sqq.], active l. 50. 52. 55. 62. p. 461, 14. indicatur, quo quid -etur, per adv. vel praepos. in c. acc. e. g. l. 50. 64. p. 461, 1. 7. 11 [cf. p. 461, 20], unde -etur, per praepos. ab l. 61 sq.): **a spectat ad motum; -antur:** **α aquae fluminis (sc. arte magica, ita ut retro fluant):** Ov. am. 1, 8, 6 anus in ... caput liquidas arte -at aquas. **β partes corporum animantium (sc. actione propria vel aliena; cf. l. 75 sqq.):** Ov. epist. 4, 79 sive ferocis equi luctantia colla -as, Hippolyte. CELS. 5, 26, 28^B maior ... in extendendo membra mora est, ubi -to (articulo add. pars codd.) curatio adhibita est, quam in -ando eo, quod rectum continuerimus.